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MANEAAHNIA AFQNIZTIKH 2YNAIKAAIZTIKH KINHZH
By g 3 EPFTAZOMENQN OPTANIZMQON TONIKHZ AYTOAIOIKHZH2
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AEATIO TYNOY

ZapwTikn vikn métuxe n N.A.Z.K.E. - O.T.A. otiq apxaipeoieg g M.0.E. - O.T.A. yla v
ekAoyn véou MevikoU ZupBouliou, EAeykTikng Emitpormg kat Avtimpoownwy otnv A.A.E.AY.

OL apyxaipeoieg dieEnxOnoav orn didpkela Twv gpyaciv Tou 350u TAKTIKOY
ZYNEAPIOY mng N.0.E. - O.T.A. nou npaypuatorow|onke and 1ig 10 péxpl 1ig 13 Maiou
2006 otnv Pédo.

AvaAUTIKG Ta arrOTEAEOATA TWV APXAIPECIWV EXOUV WG EENG:

A'.T1A TO TENIKO 2YMBOYAIO:

EFTEFPAMMENOI: 860
WHOIZAN: 839
EFKYPA: 835
AKYPA: 1
AEYKA: 3
1. N.A.Z.K.E.- O.T.A.: 357 ynpot — 15 £€6peg — 42,75 %
2.AAZ. -0O.T.A: 178 ynpot — 8 €dpeg — 21,31 %
3.A.AKE.-O.T.A. 173 Yrigpot — 7 5peg — 20,71 %
4. A.ZK.-O.T.A.: 88 ynopot— 4 £dpeq - 10,53 %
5. ATQNIZTIKEZ KINHZEIZ: 39 yripot — 1 &dpa— 04,67 %

MéAn Tou levikou ZupPBoudiou Tng M.0.E. - O.T.A. ané tnv MN.A.Z.K.E. - O.T.A. ekAéyo-
vTai oi:

1. MMAAAZONMOYAOZ OEMIZTOKAHZ - Arjuog Muepddag

2. KAPATIANNAKHZ OQMAZ - Arjuog Aénvag

3. TPAKAZ NIKOZ - Anuog Nikatag

4, MIXEAAKHZ EYTYXHZ - Anuog KoAuuBapiou Xaviwv
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. FEPAKAPHZ NIKOAAOZ

. TZOYNHZ IQANNHZ

. KYPIAZIAOY ZMAPQ

. KYPIAKOIMOYAOY ANAZTAZIA
. KAZIAHZ KQONZTANTINOZ

10. PETZEMNHZ FrEQPI10z

. MAMATIANNH AAMIMPINH

12. AANAMIMIPAZ KQNZTANTINOZ
13. ZOYAOYKOZ ZQTHPHZ

14. AAEZIOY KQZTAZ

15. KOYNAZ rEQPI10z

- Ajuog lNeptlotepiou
-A2AA

- Afuog ©sooalovikng

- Ajuog MNdtpag

- Anjuog AAeEavdpouroAng
- ANuog AUrteAoKnnwy

- Madikdg 2Ztabudg Anuou MNauBwtidog
- Anjuog Néwv Moudaviwv

- Auog Adptoag

- Ajuog Mepdouarog

- Anuog Ayiag lMapaokeung

B". NA ANTINPOZQMOYZ 2THN A.A.E.A.Y.:

ErTErTPAMMENOI:
WHOIZAN:
ErKYPA:

AKYPA:

AEYKA:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

N.A.ZK.E.-O.T.A.:

AAZ -0O.T.A.:
A.AKE.-O.T.A:
AZK.-O.T.A.:
ArQNIZTIKEZ KINHZEIZ:
ZYNAIKAAIZTIKH ZKEWH:

860
839
833
4
2

362 Yot — 48 avtimpdowrol — 43,46 %
177 yneot — 23 avunpdowrnol — 21,25 %
167 yneot — 22 avunpdowrnol — 20,05 %
77 yneot — 10 avrimpdowrol — 09,24 %
38 ynpot — 5 avtinpdowrtot — 04,56 %
12 ynepot — 2 avunpoowrot — 01,44 %

A6nva, 15 Maiou 2006
H Mpapparteia Tng ZuvrovioTikig Emrpomrig tng N.A.Z.K.E. - O.T.A.

N.A.Z.K.E. - O.T.A.: http://www.netplan.gr/paskeota e e-mail: paskeota@netplan.gr



